
111,11TU, DL 

ITU RAMA 
111,00111C 1:11.111 011, 111151.11.1/100  

Prefeitura de 
.0•71 

TRABALHO QUE GERA RESULTADO 
Adm: 2021/2024  

PORTARIA N° 23, DE 29 DE AGOSTO DE 2.023. 

Nomeia em substituição de membro do 
Conselho Municipal de Saneamento Básico - 
COMUSAB, em atendimento a Lei Municipal n° 
4.532 de 09 de dezembro de 2015 e  di  outras 
providências. 

0 Prefeito do Município de Iturama, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e atendendo Lei Municipal n° 
4.532 de 09 de dezembro de 2015 que "Institui política de saneamento básico de 
Iturama/MG e dá outras providencias", resolve:  

Art.  1° Nomeia em substituição o membro para compor o Conselho 

Municipal de Saneamento Básico - COMUSAB, em atendimento a Lei Municipal n° 4.532 
de 09 de dezembro de 2015, conforme composição abaixo discriminada: 

Representante do Poder Executivo 
I — Membro ( 	) 

II — Membro ( 	)  

III  — Membro ( 	) 

IV — Rayssa de Oliveira  Nishimura 

Art.  2° Registra-se, Publique-se e cumpra-se 

Iturama-MG, 29 d agosto de 2.023 

CLAUDIO 	DE FREITAS 
Prefeito do Pcipio de Iturama/MG. 

Prefeitura Municipal de Iturama —Av. Alexandritat  1314 —Jardim Eldorado 

Telefone (34) 3411 9500 CEP 38.280-000  CNN  1.8.457.242/0001.-74 

ITURAMA — MINAS GERAIS 


	Page 1

